
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного 

іівррситету імені В.Н. Каразіна

Бакіров

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

з питання: «Про затвердження оновленого складу редакційної колегії журналу 
Вісник Харківського національного університету імені 

В. Н. Каразіна. Серія “Медицина”» 
від 18 листопада 2019 року, протокол № 11.

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи М.О. 
Азарєнкова, Вчена рада університету ухвалила:

Затвердити оновлений склад редакційної колегії журналу Вісник 
Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна. Серія 
«Медицина»:

Редакційна колегія:

Виключити з редакційної колегії журналу Вісник Харківського 
національного університету імені В. Н. Каразіна серія «Медицина» членів 
редколегії:
1. НЕТЯЖЕНКА Василя Захаровича, д.мед.н., професора, чл-.кор. НАМНУ, 

НМУ імені О. О. Богомольця;
2. КОВАЛЕНКА Володимира Миколайовича, д.мед.н., академіка НАМНУ, ДУ 

«ННЦ «Інститут кардіології імені академіка М. Д. Стражеска» НАМНУ»;
3. ВЕРТЕЛЕЦЬКОГО Володимира Євгеновича, д.мед.н., професора, іноз. члена 

НАНУ, Університет Південної Алабами (США).


